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 N° dép.  Club  Nom  Catégorie  Temps  Pl

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON LEJEUNE, Sybil/PARENTHOU-GUIN, Emma  Coll Filles  1:11:45  17
 1841481  A(35)  49  47  D(36)  C(53)  B(40)  48  39  46  E(54)  F(50)  G(33)  A

 13:16  37:14  39:01  41:19  44:01  47:55  51:48  56:49  58:26  1:07:39  1:09:21  1:11:10  1:11:43
 13:16  23:58  1:47  2:18  2:42  3:54  3:53  5:01  1:37  9:13  1:42  1:49  0:33

 1841418  55  A(35)  57  51  D(36)  C(53)  B(40)  56  41  48  E(54)  F(50)  G(33)  A
 9:13  13:25  16:37  17:42  18:30  22:58  27:08  28:44  31:31  37:02  43:14  44:53  47:19  1:11:43
 9:13  4:12  3:12  1:05  0:48  4:28  4:10  1:36  2:47  5:31  6:12  1:39  2:26  24:24

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BLASCO SICCARDI, Lucie/COLLET, Romane  Coll Filles  45:54  7
 1391599  51  D(36)  55  56  B(40)  41  C(53)  A(35)  E(54)  F(50)  G(33)  A

 5:52  6:49  7:56  12:21  13:35  21:28  22:56  28:22  36:49  43:09  45:14  45:53
 5:52  0:57  1:07  4:25  1:14  7:53  1:28  5:26  8:27  6:20  2:05  0:39

 1842412  57  49  E(54)  39  46  48  47  D(36)  56  B(40)  C(53)  A(35)  G(33)  F(50)
 5:33  9:00  10:08  12:45  14:32  17:59  21:06  23:03  24:32  25:37  29:01  32:13  34:04  43:11
 5:33  3:27  1:08  2:37  1:47  3:27  3:07  1:57  1:29  1:05  3:24  3:12  1:51  9:07

 A
 45:47
 2:36

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON MARTINELLI, Ambre/URRUTIA, Cecile  Coll Filles  38:08  4
 1842415  A(35)  55  C(53)  B(40)  D(36)  51  47  E(54)  49  F(50)  57  G(33)  A

 4:33  6:23  12:09  15:39  17:50  18:49  21:10  23:26  28:48  32:17  36:11  37:37  38:06
 4:33  1:50  5:46  3:30  2:11  0:59  2:21  2:16  5:22  3:29  3:54  1:26  0:29

 1840463  A(35)  D(36)  B(40)  56  C(53)  41  48  39  46  E(54)  F(50)  G(33)  A
 4:20  6:55  9:16  10:09  12:33  14:09  18:39  22:36  24:10  30:24  32:44  34:38  38:08
 4:20  2:35  2:21  0:53  2:24  1:36  4:30  3:57  1:34  6:14  2:20  1:54  3:30

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON MAILHOL, Lisa/ORISTIL, Nell  Coll Filles  pm
 1841492  A(35)  55  D(36)  56  B(40)  41  C(53)  E(54)  39  46  F(50)  G(33)  A

 5:28  10:17  12:06  14:47  16:05  23:50  25:22  40:28  50:14  1:01:41  1:17:35  1:26:03  1:26:51
 5:28  4:49  1:49  2:41  1:18  7:45  1:32  15:06  9:46  11:27  15:54  8:28  0:48

 1842408  A(35)  55  55  D(36)  51  56  B(40)  41  C(53)  52  47  E(54)  39  46
 5:31  10:15  10:19  12:09  12:46  14:41  16:02  23:47  25:16  33:11  37:51  40:20  50:08  1:01:38
 5:31  4:44  0:04  1:50  0:37  1:55  1:21  7:45  1:29  7:55  4:40  2:29  9:48  11:30

 F(50)  G(33)  A
 1:17:24  1:25:58  1:26:51

 15:46  8:34  0:53
 +++ Aufteilposten fehlen:  48; 49; 57

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON GUILLOT, Fiona/MEZRICH, Pauline  Coll Filles  1:13:49  18
 1841435  A(35)  D(36)  C(53)  41  B(40)  39  46  E(54)  47  F(50)  G(33)  A

 6:26  10:51  17:11  21:04  24:45  42:14  48:12  52:05  56:29  1:03:20  1:13:06  1:13:47
 6:26  4:25  6:20  3:53  3:41  17:29  5:58  3:53  4:24  6:51  9:46  0:41

 1841412  A(35)  55  D(36)  51  56  C(53)  B(40)  48  E(54)  57  F(50)  49  G(33)  A
 6:20  9:41  10:52  11:48  14:23  17:11  24:42  39:00  45:43  48:12  58:32  1:07:27  1:11:21  1:13:49
 6:20  3:21  1:11  0:56  2:35  2:48  7:31  14:18  6:43  2:29  10:20  8:55  3:54  2:28

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON GRANIER, Delphine/STERKERS, Elsa  Coll Filles  1:02:35  15
 1841401  A(35)  51  D(36)  55  C(53)  41  B(40)  56  E(54)  F(50)  G(33)  A

 7:35  12:19  13:04  14:17  16:24  18:15  20:04  20:54  25:30  27:20  29:51  1:02:31
 7:35  4:44  0:45  1:13  2:07  1:51  1:49  0:50  4:36  1:50  2:31  32:40

 208273  A(35)  57  47  49  D(36)  C(53)  B(40)  48  E(54)  48  39  46  F(50)  G(33)
 6:30  11:13  13:17  15:50  19:48  23:29  26:49  31:56  42:14  45:55  51:23  56:21  59:56  1:02:02
 6:30  4:43  2:04  2:33  3:58  3:41  3:20  5:07  10:18  3:41  5:28  4:58  3:35  2:06

 A
 1:02:35

 0:33

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON CASIMIR, Manon/HUET, Margot  Coll Filles  56:19  13
 1841478  A(35)  C(53)  B(40)  D(36)  E(54)  39  48  46  47  49  F(50)  G(33)  A

 5:26  10:14  14:11  16:58  27:10  30:32  34:06  39:51  46:54  49:32  52:59  55:48  56:19
 5:26  4:48  3:57  2:47  10:12  3:22  3:34  5:45  7:03  2:38  3:27  2:49  0:31

 1841490  A(35)  57  51  D(36)  55  C(53)  56  B(40)  41  E(54)  F(50)  G(33)  A
 5:22  9:46  11:57  13:01  18:47  21:58  24:11  25:23  27:37  37:10  40:39  43:14  56:19
 5:22  4:24  2:11  1:04  5:46  3:11  2:13  1:12  2:14  9:33  3:29  2:35  13:05

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON LAYE, Camille/VIOLIN, Flore  Coll Filles  1:00:49  14
 1841420  A(35)  55  D(36)  51  56  B(40)  41  C(53)  57  E(54)  F(50)  G(33)  A

 4:17  6:15  8:45  9:36  11:59  12:58  15:35  17:15  20:41  25:09  27:22  29:59  1:00:47
 4:17  1:58  2:30  0:51  2:23  0:59  2:37  1:40  3:26  4:28  2:13  2:37  30:48

 1841493  A(35)  D(36)  B(40)  C(53)  48  47  E(54)  48  39  46  F(50)  49  G(33)  A
 4:23  7:15  9:57  13:59  20:59  29:05  31:06  34:51  40:09  44:54  48:43  56:06  1:00:19  1:00:49
 4:23  2:52  2:42  4:02  7:00  8:06  2:01  3:45  5:18  4:45  3:49  7:23  4:13  0:30
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 N° dép.  Club  Nom  Catégorie  Temps  Pl

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BESSE, Ellyn/NONNET, Maelle  Coll Filles  30:47  1
 1840459  A(35)  55  D(36)  C(53)  56  B(40)  48  39  46  E(54)  F(50)  49  47  57

 4:16  5:58  6:59  9:32  10:38  11:23  14:31  17:10  18:22  20:25  22:57  25:14  27:12  28:41
 4:16  1:42  1:01  2:33  1:06  0:45  3:08  2:39  1:12  2:03  2:32  2:17  1:58  1:29

 G(33)  A
 30:21  30:47
 1:40  0:26

 1840489  A(35)  D(36)  51  55  56  41  C(53)  B(40)  E(54)  F(50)  G(33)  A
 4:35  7:12  7:54  9:35  11:33  14:43  15:48  18:01  22:40  25:51  27:42  30:45
 4:35  2:37  0:42  1:41  1:58  3:10  1:05  2:13  4:39  3:11  1:51  3:03

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON FORESTIER-GIRAUD, Marilou/PATRITTI, Lisa  Coll Filles  32:56  3
 1842417  51  A(35)  55  C(53)  B(40)  E(54)  F(50)  49  47  D(36)  57  G(33)  A

 4:49  6:21  8:24  10:37  13:42  18:36  22:15  24:35  26:40  29:03  30:28  32:24  32:56
 4:49  1:32  2:03  2:13  3:05  4:54  3:39  2:20  2:05  2:23  1:25  1:56  0:32

 1841471  A(35)  D(36)  C(53)  41  B(40)  56  48  39  46  E(54)  F(50)  G(33)  A
 6:16  8:16  9:50  11:11  13:45  14:26  18:08  21:23  22:22  28:29  30:53  32:21  32:55
 6:16  2:00  1:34  1:21  2:34  0:41  3:42  3:15  0:59  6:07  2:24  1:28  0:34

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON STERKERS, Anouk/TRANCHAT, Emeline  Coll Filles  pm
 40826  A(35)  55  D(36)  51  B(40)  56  C(53)  41  57  47  48  39  46  E(54)

 6:39  9:01  10:51  12:45  16:42  18:14  27:39  31:25  37:03  45:12  50:03  54:49  1:06:24  1:23:38
 6:39  2:22  1:50  1:54  3:57  1:32  9:25  3:46  5:38  8:09  4:51  4:46  11:35  17:14

 G(33)  A
 1:36:19  1:38:13

 12:41  1:54
 1842419  A(35)  55  D(36)  51  B(40)  56  C(53)  41  57  47  48  39  46  E(54)

 7:01  9:04  10:54  12:47  16:38  18:09  27:31  31:22  37:07  45:10  49:59  54:38  1:06:20  1:23:22
 7:01  2:03  1:50  1:53  3:51  1:31  9:22  3:51  5:45  8:03  4:49  4:39  11:42  17:02

 G(33)  A
 1:36:15  1:38:08

 12:53  1:53
 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  1; 2
 +++ Aufteilposten fehlen:  49

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON DESTRADE, Charles/WENZEL, Anton  Coll Garc  38:23  8
 1841461  57  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  E(32)  46  39  48  D(40)  C(53)  B(36)

 5:47  6:51  7:36  8:31  10:47  14:58  16:42  18:38  20:01  23:06  27:35  30:12  33:13  34:50
 5:47  1:04  0:45  0:55  2:16  4:11  1:44  1:56  1:23  3:05  4:29  2:37  3:01  1:37

 H(33)  A
 37:17  38:22
 2:27  1:05

 1842404  A(52)  G(34)  E(32)  F(54)  D(40)  41  C(53)  31  56  B(36)  55  51  35  H(33)
 6:50  9:14  12:15  14:26  18:33  20:06  21:19  22:13  24:05  26:21  27:47  28:48  30:39  32:27
 6:50  2:24  3:01  2:11  4:07  1:33  1:13  0:54  1:52  2:16  1:26  1:01  1:51  1:48

 A
 38:21
 5:54

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON HIBON, Louis/MARCHAND-VUILLON, Achille  Coll Garc  24:28  1
 1841499  35  B(36)  55  31  C(53)  41  D(40)  56  51  A(52)  57  F(54)  E(32)  49

 2:00  4:18  5:22  6:23  7:16  8:25  9:53  10:37  12:36  13:36  14:10  15:17  18:00  20:47
 2:00  2:18  1:04  1:01  0:53  1:09  1:28  0:44  1:59  1:00  0:34  1:07  2:43  2:47

 G(34)  H(33)  A
 22:42  24:05  24:28
 1:55  1:23  0:23

 1841441  A(52)  57  G(34)  49  50  E(32)  46  39  F(54)  48  D(40)  C(53)  B(36)  H(33)
 1:37  2:03  2:54  4:24  5:59  8:06  9:18  10:40  12:05  13:48  16:02  17:51  19:12  21:16
 1:37  0:26  0:51  1:30  1:35  2:07  1:12  1:22  1:25  1:43  2:14  1:49  1:21  2:04

 A
 24:28
 3:12

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BINAS, Pierre/DESTRADE, Victor  Coll Garc  31:02  2
 1842410  A(52)  G(34)  F(54)  E(32)  D(40)  41  C(53)  31  55  B(36)  35  H(33)  A

 3:03  4:22  7:43  10:00  15:33  21:33  23:04  24:23  25:13  26:27  29:01  30:39  31:02
 3:03  1:19  3:21  2:17  5:33  6:00  1:31  1:19  0:50  1:14  2:34  1:38  0:23

 1841460  A(52)  57  G(34)  49  50  E(32)  46  39  48  F(54)  D(40)  C(53)  56  B(36)
 2:57  3:30  4:24  6:13  8:22  10:15  11:20  13:47  15:24  16:30  20:59  22:59  24:51  25:55
 2:57  0:33  0:54  1:49  2:09  1:53  1:05  2:27  1:37  1:06  4:29  2:00  1:52  1:04

 51  H(33)  A
 26:38  28:14  31:01
 0:43  1:36  2:47
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 N° dép.  Club  Nom  Catégorie  Temps  Pl

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BARROCHE, Martin/GRAS, Lubin  Coll Garc  pm
 1840487  35  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  51  A(52)  G(34)  F(54)  E(32)  H(33)

 7:13  8:48  9:52  11:25  12:59  17:01  18:19  21:08  24:49  25:59  28:02  31:17  33:48  39:39
 7:13  1:35  1:04  1:33  1:34  4:02  1:18  2:49  3:41  1:10  2:03  3:15  2:31  5:51

 A
 40:05
 0:26

 1840483  A(52)  B(36)  C(53)  56  D(40)  48  39  46  E(32)  F(54)  49  G(34)  57  H(33)
 6:56  8:44  10:55  12:54  13:40  16:36  18:38  20:21  22:42  26:16  27:56  29:38  31:36  32:49
 6:56  1:48  2:11  1:59  0:46  2:56  2:02  1:43  2:21  3:34  1:40  1:42  1:58  1:13

 H(33)  A
 34:03  40:04
 1:14  6:01

 +++ Aufteilposten fehlen:  50

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BROUSSIER, Virgile/CLAVERO, Erwann  Coll Garc  33:23  4
 1842418  A(52)  G(34)  50  E(32)  46  39  48  F(54)  49  B(36)  D(40)  C(53)  H(33)  A

 4:35  6:41  8:19  10:31  12:09  15:46  17:46  20:29  22:26  24:46  27:21  29:35  32:54  33:23
 4:35  2:06  1:38  2:12  1:38  3:37  2:00  2:43  1:57  2:20  2:35  2:14  3:19  0:29

 1841485  A(52)  35  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  51  F(54)  E(32)  57  G(34)
 4:27  6:44  8:06  9:07  10:32  12:14  14:00  15:14  16:46  17:46  20:22  25:42  29:37  30:36
 4:27  2:17  1:22  1:01  1:25  1:42  1:46  1:14  1:32  1:00  2:36  5:20  3:55  0:59

 H(33)  A
 31:59  33:23
 1:23  1:24

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON DEYMONAZ, Arthur/POIRIER, Leandre  Coll Garc  36:36  6
 1840496  B(36)  51  56  C(53)  D(40)  39  46  E(32)  F(54)  50  A(52)  G(34)  H(33)  A

 5:51  8:43  10:28  11:48  13:59  17:26  18:35  19:37  21:48  24:33  27:55  29:28  30:55  36:34
 5:51  2:52  1:45  1:20  2:11  3:27  1:09  1:02  2:11  2:45  3:22  1:33  1:27  5:39

 1841415  35  55  B(36)  31  C(53)  41  D(40)  48  E(32)  F(54)  49  57  G(34)  A(52)
 4:47  6:17  7:36  14:13  15:11  16:56  18:43  23:10  26:47  28:37  30:09  32:16  33:35  35:14
 4:47  1:30  1:19  6:37  0:58  1:45  1:47  4:27  3:37  1:50  1:32  2:07  1:19  1:39

 H(33)  A
 36:12  36:36
 0:58  0:24

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON MARTIN, Hugo/TOSELLO, Hugo  Coll Garc  1:04:22  18
 1842409  A(52)  57  49  F(54)  48  39  46  E(32)  50  A(52)  G(34)  B(36)  D(40)  C(53)

 5:31  6:48  12:02  13:36  20:01  25:45  30:18  37:59  40:49  43:29  45:25  48:14  50:39  59:06
 5:31  1:17  5:14  1:34  6:25  5:44  4:33  7:41  2:50  2:40  1:56  2:49  2:25  8:27

 H(33)  A
 1:03:51  1:04:22

 4:45  0:31
 1841449  35  55  B(36)  51  56  D(40)  31  C(53)  41  F(54)  E(32)  G(34)  A(52)  H(33)

 6:02  7:54  11:36  13:08  17:13  18:07  23:38  26:00  27:26  35:22  37:47  43:43  45:43  47:17
 6:02  1:52  3:42  1:32  4:05  0:54  5:31  2:22  1:26  7:56  2:25  5:56  2:00  1:34

 A
 1:04:21

 17:04

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON MENUGE, Matis/ROLLAND, Maxens  Coll Garc  1:06:08  19
 1842414  A(52)  35  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  51  F(54)  E(32)  G(34)  H(33)

 6:09  8:26  9:59  11:23  13:15  15:29  18:10  19:38  21:03  22:42  25:39  28:30  32:07  34:13
 6:09  2:17  1:33  1:24  1:52  2:14  2:41  1:28  1:25  1:39  2:57  2:51  3:37  2:06

 A
 1:06:07

 31:54
 1841491  A(52)  57  49  F(54)  48  39  46  E(32)  50  A(52)  G(34)  B(36)  D(40)  C(53)

 6:13  7:24  12:37  13:54  21:47  26:23  31:03  38:30  41:28  44:11  46:09  49:31  52:51  59:47
 6:13  1:11  5:13  1:17  7:53  4:36  4:40  7:27  2:58  2:43  1:58  3:22  3:20  6:56

 H(33)  A
 1:05:32  1:06:08

 5:45  0:36

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON DRON, Robinson/RASO, Esteban  Coll Garc  pm
 1841430  A(52)  50  F(54)  E(32)  46  39  48  H(33)  A

 5:20  9:20  19:16  41:05  42:22  46:49  54:03  1:10:16  1:11:57
 5:20  4:00  9:56  21:49  1:17  4:27  7:14  16:13  1:41

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  2
 +++ Aufteilposten fehlen:  31; 35; 41; 49; 51; 55; 56; 57
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 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON AZALBERT BERTRAND, Lilian/INNOCENTI, Louis  Coll Garc  pm
 208270  G(34)  50  E(32)  46  39  F(54)  51  B(36)  C(53)  41  D(40)  55  A(52)  H(33)

 6:18  10:21  12:11  13:17  16:27  21:57  24:46  26:18  28:52  30:22  33:30  36:50  39:40  40:49
 6:18  4:03  1:50  1:06  3:10  5:30  2:49  1:32  2:34  1:30  3:08  3:20  2:50  1:09

 A
 51:41
 10:52

 208266  G(34)  57  49  E(32)  F(54)  48  D(40)  56  C(53)  55  31  A(52)  H(33)  A
 6:23  8:05  12:01  16:15  19:15  22:49  27:06  28:34  44:12  46:16  47:24  50:07  51:03  51:38
 6:23  1:42  3:56  4:14  3:00  3:34  4:17  1:28  15:38  2:04  1:08  2:43  0:56  0:35

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  2
 +++ Aufteilposten fehlen:  35

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BARROCHE, Victor/LEPICHON, Ambroise  Coll Garc  pm
 1840486  A(52)  57  G(34)  49  F(54)  E(32)  46  48  39  B(36)  D(40)  C(53)  H(33)  A

 4:36  5:17  6:29  16:16  17:34  28:44  30:44  34:56  54:45  59:07  1:05:00  1:08:06  1:12:01  1:12:29
 4:36  0:41  1:12  9:47  1:18  11:10  2:00  4:12  19:49  4:22  5:53  3:06  3:55  0:28

 1841467  A(52)  41  C(53)  31  55  35  B(36)  56  D(40)  51  F(54)  E(32)  G(34)  H(33)
 4:38  11:56  14:50  16:09  16:54  18:59  23:21  24:59  26:30  29:48  33:17  37:23  43:49  45:41
 4:38  7:18  2:54  1:19  0:45  2:05  4:22  1:38  1:31  3:18  3:29  4:06  6:26  1:52

 A
 1:12:30

 26:49
 +++ Aufteilposten fehlen:  50

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON CADIEU, Julien/CAPILLON, Adam  Coll Garc  pm
 1842405  A(52)  35  51  57  G(34)  49  B(36)  55  56  C(53)  D(40)  48  48  F(54)

 7:11  18:34  24:21  26:23  27:52  42:53  51:16  53:03  56:49  1:03:02  1:06:53  1:19:32  1:34:07  1:37:05
 7:11  11:23  5:47  2:02  1:29  15:01  8:23  1:47  3:46  6:13  3:51  12:39  14:35  2:58

 E(32)  H(33)  A
 1:43:51  1:49:15  1:50:42

 6:46  5:24  1:27
 1841455  A(52)  B(36)  39  E(32)  46  48  H(33)  A

 7:09  11:45  46:34  57:22  59:40  1:09:27  1:36:14  1:50:42
 7:09  4:36  34:49  10:48  2:18  9:47  26:47  14:28

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  2
 +++ Aufteilposten fehlen:  31; 41; 50

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BLANC, Noah/GARDE, Simon  Coll Garc  40:19  9
 1840484  35  51  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  F(54)  E(32)  G(34)  A(52)  H(33)

 3:54  6:51  8:07  9:17  10:21  12:12  14:15  15:09  16:38  21:08  25:15  36:33  39:02  39:53
 3:54  2:57  1:16  1:10  1:04  1:51  2:03  0:54  1:29  4:30  4:07  11:18  2:29  0:51

 A
 40:18
 0:25

 1841436  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  E(32)  46  39  48  D(40)  D(40)  C(53)  B(36)
 3:13  3:40  4:30  6:02  7:45  11:12  14:06  15:05  17:11  19:55  22:14  22:18  25:42  28:55
 3:13  0:27  0:50  1:32  1:43  3:27  2:54  0:59  2:06  2:44  2:19  0:04  3:24  3:13

 H(33)  A
 31:31  40:19
 2:36  8:48

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON HERRADA, Paul/HIBON, Jules  Coll Garc  49:38  12
 1841423  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  F(54)  E(32)  46  39  48  D(40)  C(53)  B(36)

 4:34  5:08  6:12  7:57  9:31  12:48  12:58  15:54  16:50  19:04  21:48  23:59  27:30  29:50
 4:34  0:34  1:04  1:45  1:34  3:17  0:10  2:56  0:56  2:14  2:44  2:11  3:31  2:20

 H(33)  G(34)  A(52)  A
 32:51  46:42  48:42  49:38
 3:01  13:51  2:00  0:56

 1842407  35  51  55  B(36)  31  56  C(53)  41  D(40)  F(54)  E(32)  H(33)  G(34)  A(52)
 3:42  10:51  12:01  13:13  16:06  19:11  22:10  23:47  26:04  32:43  35:57  44:09  46:40  48:35
 3:42  7:09  1:10  1:12  2:53  3:05  2:59  1:37  2:17  6:39  3:14  8:12  2:31  1:55

 A
 49:37
 1:02



Chpt Unss 84 2018 mer. 14/03/2018 16:57
Résultats SPORTident Page 5  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 N° dép.  Club  Nom  Catégorie  Temps  Pl

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON AULAGNER, Antoine/DERREUMAUX, Thomas  Coll Garc  41:44  10
 1842411  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  E(32)  46  39  48  D(40)  C(53)  B(36)  H(33)

 4:24  5:29  7:38  9:12  10:53  14:15  17:18  18:16  20:19  23:07  25:23  28:55  32:03  34:38
 4:24  1:05  2:09  1:34  1:41  3:22  3:03  0:58  2:03  2:48  2:16  3:32  3:08  2:35

 A
 41:42
 7:04

 1841417  A(52)  35  51  B(36)  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  F(54)  E(32)  G(34)
 4:30  6:21  9:35  10:31  11:35  12:27  13:33  15:16  17:25  18:21  19:54  24:22  28:28  39:43
 4:30  1:51  3:14  0:56  1:04  0:52  1:06  1:43  2:09  0:56  1:33  4:28  4:06  11:15

 H(33)  A
 41:13  41:44
 1:30  0:31

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON HUET, Thomas/VICIDOMINI, Pierrick  Coll Garc  pm
 1841486  A(52)  48  39  E(32)  F(54)  50  49  G(34)  57  D(40)  56  C(53)  H(33)  A

 8:57  23:31  27:27  38:02  45:10  50:12  55:57  59:39  1:02:42  1:09:29  1:13:02  1:15:16  1:21:24  1:21:55
 8:57  14:34  3:56  10:35  7:08  5:02  5:45  3:42  3:03  6:47  3:33  2:14  6:08  0:31

 1841408  A(52)  35  55  C(53)  31  41  D(40)  56  B(36)  51  57  F(54)  G(34)  47
 9:02  12:14  14:20  16:45  18:19  21:05  23:38  24:51  27:23  28:12  29:52  32:07  40:27  49:10
 9:02  3:12  2:06  2:25  1:34  2:46  2:33  1:13  2:32  0:49  1:40  2:15  8:20  8:43

 E(32)  H(33)  A
 52:56  57:16  1:21:56
 3:46  4:20  24:40

 +++ Pflichtposten fehlen, Coureur:  1
 +++ Aufteilposten fehlen:  46

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON BARTOLO, Sacha/PATTRITI, Medhi  Coll Garc  36:54  7
 1841416  35  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  51  F(54)  E(32)  G(34)  A(52)  H(33)

 6:34  8:28  9:35  11:05  12:40  14:55  15:52  17:52  18:37  22:23  28:03  32:55  35:14  36:16
 6:34  1:54  1:07  1:30  1:35  2:15  0:57  2:00  0:45  3:46  5:40  4:52  2:19  1:02

 A
 36:54
 0:38

 1841448  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  E(32)  46  39  48  D(40)  C(53)  B(36)  H(33)
 5:33  7:26  8:31  10:26  12:00  15:24  18:22  19:23  21:29  24:11  26:27  30:00  32:12  35:44
 5:33  1:53  1:05  1:55  1:34  3:24  2:58  1:01  2:06  2:42  2:16  3:33  2:12  3:32

 A
 36:52
 1:08

 COL ANNE F MORIERES LES AVIGNON AGUEDA, Thomas/TREVISAN, Robin  Coll Garc  33:32  5
 1841409  A(52)  57  G(34)  49  50  F(54)  E(32)  48  A(52)  H(33)  B(36)  C(53)  D(40)  H(33)

 3:03  4:53  6:00  8:13  10:16  12:13  15:45  18:49  22:35  23:51  26:39  28:45  30:07  33:03
 3:03  1:50  1:07  2:13  2:03  1:57  3:32  3:04  3:46  1:16  2:48  2:06  1:22  2:56

 A
 33:32
 0:29

 1841487  35  55  31  C(53)  41  D(40)  56  B(36)  51  F(54)  E(32)  39  46  G(34)
 2:33  3:53  4:44  5:35  6:52  8:15  8:57  11:14  11:43  13:27  15:40  17:31  18:51  22:43
 2:33  1:20  0:51  0:51  1:17  1:23  0:42  2:17  0:29  1:44  2:13  1:51  1:20  3:52

 A(52)  H(33)  A
 23:42  24:30  33:27
 0:59  0:48  8:57

 COL JEAN B L'ISLE SUR SORGUE ARTIOLI, Noélie/BOUZAR, Thais  Coll Filles  pm
 208296  D(36)  55  A(35)  B(40)  C(53)  41  48  39  E(54)  49  F(50)  46  47  A

 8:28  10:47  13:57  30:02  34:38  36:48  42:25  46:18  53:22  56:36  1:01:13  1:07:16  1:18:24  1:38:49
 8:28  2:19  3:10  16:05  4:36  2:10  5:37  3:53  7:04  3:14  4:37  6:03  11:08  20:25

 208242  D(36)  A(35)  52  57  51  56  B(40)  C(53)  E(54)  F(50)  A
 8:32  14:10  16:54  18:32  20:07  25:26  29:58  34:43  52:04  1:01:16  1:38:52
